様式第１号の３（第４条関係）

農 園 使 用 許 可 申 請 書

平成  年  月  日

牧山クラインガルテン指定管理者

 特定非営利活動法人 牧景園

  理事長 秋山 稔 様

                                  郵便番号

              （申請者）住 所

                   団体名

                   氏 名              印

  下記のとおり「クラインガルテン」を利用したいので，岡山市クラインガルテン

条例施行規則第４条第１項の規定により申し込みます。

使 用 期 間 平成  年  月   日  ～   平成  年  3月  31日

使用責任者 フリガナ

氏名

 電話 (勤務先)

(自  宅)

使用者人数 （          人）   下記に記載不可のときは別紙添付のこと。

使

用

者

欄

氏        名 続柄 年齢 職     業     等

    歳

    歳

    歳

    歳

    歳

使 用 農 園

       農 園 タ イ プ                      区 画 番 号

１．ラ ウ ベ 付 き 農 園 ・・・・・・・（            ）

２．普通農園(小・中・大・果樹専用) ・・・・ (              ）

３．リ フ レ ッ シ ュ 農 園 ・・・・・・・（            ）

４．プ ラ ン タ ー 農 園 ・・・・・・・（            ）

備   考